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ZESTAW NICE RUN2500I ERA FLOR do bramy
przesuwnej do 2500 kg

Cena brutto 3 760,00 zł

Cena netto 3 056,91 zł

Cena poprzednia 4 686,30 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta RUN2500I ERA FLOR

Producent NICE

Opis produktu

Zestaw Nice RUN 2500I ERA FLOR do bram przesuwnych o wadze do 2500kg

Siłownik Nice RUN 2500I to jeden z najsilniejszych napędów, mocny start poruszy bramą o masie nawet 2,5t. Przystosowany
do intensywnej pracy nawet 670 cykli na dzień dzięki zintegrowanemu chłodzeniu. Wbudowany czujnik
temperatury steruje chłodzeniem oraz dopasowuje moc siłownika do warunków atmosferycznych, korygując również próg
przeciążenia. Elementy te powodują że nawet w gorący upalny dzień siłownik pracujący w pełnym słońcu nie ulegnie
uszkodzeniu.

Wbudowany inwerter umożliwia zasilanie i uruchomienie silnika trójfazowego (3x400V) napięciem jednofazowym 230V.
Zaletą takiego rozwiązania jest możliwość zmiany prędkości przesuwu bramy w granicach 3,6-15m/min poprzez zmianę
częstotliwości napięcia zasilającego silnik. Dodatkowo inwerter optymalizuje obciążenie robocze przez co możliwe jest
zwiększenie intensywność pracy siłownika.

BEZPIECZEŃSTWO
Duża siła napędu jest połączona z bezpieczeństwem. Amperometryczny system wykrywania przeszkody jest w stanie wykryć
przeszkody, zatrzymać i odwrócić pracę siłownika. Łagodny start oraz zwolnienie przy zamykaniu sprawiają ze pomimo pracy z
ciężkimi bramami ruch odbywa się płynnie i bez gwałtownych szarpnięć. Jak wszystkie napędy Nice RUN jest napędem
samohamownym, po zakończeniu manewru napęd blokuje się i nie ma możliwości ręcznego otwarcia bramy. (brak
konieczności dodatkowego ryglowania bramy)

Dwukierunkowy radioodbiornik OXIBD do montażu bezpośrednio w centrali napędu.
Odbiornik można zapamiętać do 750 dwukierunkowych nadajników lub 1024 jednokierunkowych.
Dwukierunkowy protokół radiowy ma wiele zalet (funkcja dostępna tylko z pilotami ON3EBD):

rozszerzenie zasięgu radiowego do 500 m (maks. 10 skoków)
potwierdzenie przez automatyzację prawidłowego odbioru poleceń
możliwość sprawdzenia stanu automatyzacji w dowolnym momencie
wysokie bezpieczeństwo dzięki szyfrowanej komunikacji
niskie zużycie energii w trybie czuwania

FLO2RE, to pilot 2-kanałowy kompatybilny z innymi pilotami z oferty Nice typu One, Flo-R, ale nie jest zgodny z
systemem Smilo.
Pilot zapewnia sterowanie radiowe typu Flor kodem dynamicznie zmiennym o częstotliwości 433,92 MHz, co daje wysoki
poziom bezpieczeństwa użytkowania, i czyni kod niemożliwym do skopiowania.

Estetyczna i trwała konstrukcja zapewnia bezawaryjne działanie przez wiele lat.
Korpus i dźwignia wysprzęglenia zostały wykonane z aluminium odlewanego ciśnieniowo, dodatkowo zostały zabezpieczone
powłoką epoksydową. Zabezpiecza to powierzchnię przed zmiennymi warunkami atmosferycznymi i zwiększa odporność na
uderzenia.
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Nowoczesna centrala sterująca wykorzystuje technologię BLUEBUS. Do podłączenia urządzeń peryferyjnych wykorzystujemy
tylko jeden przewód 2 - żyłowy. Po uruchomieniu autoprogramowania centrala automatycznie określi i zapamięta położenia
krańcowe bramy a dostęp do zaawansowanych funkcji uzyskujemy przy pomocy tylko trzech przycisków. 
 

Centrala Nice RUA2

Funkcja master/slave umożliwia zsynchronizowanie pracy dwóch siłowników.

Zestaw Zawiera:

RUN2500I siłownik z inwerterem, wbudowana centrala
BLUEBUSOXIBD radioodbiornik wewnętrzny FLOR BDFLO2RE 1 pilot 2-kanałowyEPMB fotokomórki BLUEBUS

nice
 

NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów
automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe
zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej
klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i
pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.
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